

Bolette Tjellesen ApS

Engmosen 1, 3540 Lyngø

CVR-nr. 33 57 94 62

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023

Dirigent:

.....
Niels Bo Tjellesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bolette Tjellesen ApS
Adresse, postnr., by	Engmosen 1, 3540 Lyngø
CVR-nr.	33 57 94 62
Stiftet	16. marts 2011
Hjemstedskommune	Allerød
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Niels Bo Tjellesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier i E. Tjellesen A/S, investering samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 1.079.694 kr. mod et overskud på 913.149 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 4.239.249 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-2.500	-2.500
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
	Indtægter af kapitalinteresser	1.082.194	915.649
	Årets resultat	1.079.694	913.149
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.082.194	915.649
	Overført resultat	-2.500	-2.500
		1.079.694	913.149

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	4.268.724	3.186.530
		<u>4.268.724</u>	<u>3.186.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.268.724</u>	<u>3.186.530</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.268.724</u>	<u>3.186.530</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.168.724	3.086.530
	Overført resultat	-29.475	-26.975
	Egenkapital i alt	<u>4.239.249</u>	<u>3.159.555</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.975	24.475
	Anden gæld	2.500	2.500
		<u>29.475</u>	<u>26.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.475</u>	<u>26.975</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.268.724</u>	<u>3.186.530</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	2.170.881	-24.475	2.246.406
Overført via resultatdisponering	0	915.649	-2.500	913.149
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.086.530	-26.975	3.159.555
Overført via resultatdisponering	0	1.082.194	-2.500	1.079.694
Egenkapital 30. juni 2023	100.000	4.168.724	-29.475	4.239.249

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bolette Tjellesen ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter eliminering af interne avancer og tab. Ved indregning af andel af resultat fradrages andel af resultat, som tilfalder andre kapitalejere i henhold til aftalt forlods udbyttet.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. juli 2022	100.000
Kostpris 30. juni 2023	100.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	3.086.530
Årets resultat	1.082.194
Værdireguleringer 30. juni 2023	4.168.724
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.268.724

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
E. Tjellesen A/S	A/S	Allerød	10,00 %	42.687.246	10.821.947
kr.				<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>

4 Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A- anparter, 1 stk. a nom. 10.000,00 kr.	10.000	10.000
B- anparter, 9 stk. a nom. 10.000,00 kr.	90.000	90.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Bo Tjellesen ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Bo Tjellesen ApS	Lyngø	CVR-nr. 71 11 52 16